
 

FORTUNE HOTEL DEIRA ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Fortune Hotel Deira se nachází v srdci dubajské čtvrti Deira, jen 5 minut chůze od stanice metra Union, což
zajišťuje pohodlný přístup k dopravním spojům po celém městě. Tento moderní hotel nabízí komfortní
ubytování v klimatizovaných pokojích, které jsou zařízeny v neutrálních barvách a vybaveny řadou
praktických zařízení. Pokoje mají minibar, LCD TV, bezpečnostní trezor, příslušenství na žehlení prádla (na
vyžádání), pohovku a skříň. Některé pokoje disponují odděleným posezením. Koupelny jsou vybaveny
sprchou, fénem a kvalitními toaletními potřebami.

Hotel nabízí zdarma Wi-Fi připojení k internetu v lobby a každé ráno podává snídani formou bufetu. Hosté
mohou využít služby nepřetržité recepce, pokojový servis (za poplatek) nebo si na pokoji připravit kávu a
čaj pomocí příslušenství na vaření.

Součástí hotelu je samoobslužná restaurace, která nabízí výběr jídel, a pro ty, kteří si chtějí užít večerní
zábavu, je k dispozici noční klub s bohatým programem, který je přístupný za příplatek.

Fortune Hotel Deira je vzdálený pouze 10 minut chůze od tržnice Naif Souq a nabízí také kyvadlovou
dopravu na dubajské mezinárodní letiště, které je od hotelu vzdáleno 15 minut jízdy autem. Tento hotel je
ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné a cenově dostupné ubytování v blízkosti hlavních dubajských
atrakcí a dopravních uzlů.

Aktuální počasí  27 °C  28 °C
   Informace o hotelu  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji



  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 5,3 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 9,6 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 114,1 km

AL AIN 124,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

